
ZARZĄDZENIE Nr 0050.47.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 22  maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 16/2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 16/2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 marca 2010r. – Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:  

1) §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Świadczenie określone w §6 ust. 1 pkt 1 przyznaje się na następujących zasadach: 

1) wniosek o uzyskanie dofinansowania można składać zarówno przed, jak i po zakończeniu 

urlopu, 

2) warunkiem skorzystania z tego świadczenia jest przebywanie na urlopie wypoczynkowym  

rozumianym jako okres nieprzerwanego wypoczynku, co najmniej 7 kolejnych dni 

kalendarzowych. Wnioski podlegają weryfikacji przez Kierownika Wydziału Organizacyjnego. 

Pracownicy przebywający na urlopie macierzyńskim, rodzicielskim i wychowawczym mają 

prawo do skorzystania ze świadczenia bez względu na wykorzystanie urlopu 

wypoczynkowego, 

3) świadczenie jest przyznawane pracownikowi raz w roku, 

4) wzór wniosku o przyznanie świadczenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu, 

5) w przypadku wypłaty świadczenia przed rozpoczęciem urlopu wypoczynkowego 

i niespełnieniem przez pracownika do końca roku kalendarzowego wymogów określonych 

w pkt 2, pracownik jest zobowiązany do zwrotu wypłaconego świadczenia w terminie 14 dni 

od dnia otrzymania wezwania od pracodawcy.” 

 

2) załącznik nr 3 do Regulaminu – wniosek o przyznanie świadczenia z ZFŚS otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

          Burmistrz Tłuszcz 

/-/ Paweł  Marcin Bednarczyk 

 


